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Horario de Clases del Junio 2018

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

11:30
11:30
12:00
13:00
14:00
14:30
14:30
16:30
17:30
17:30
17:30
18:00

ACTIVIDAD

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Indoor

Ciclo - Virtual Ciclo
4

Eliptica Bike Virtual RS
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness

Fitness

Ciclo - Virtual Ciclo
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness

Ciclo - Virtual Ciclo

Cardio STEP

ACTIVIDAD

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Indoor

Ciclo - Virtual

Elipti_ca Bike Virtual BEQES
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness

Fitness

Ciclo - Virtual Ciclo
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness

Ciclo - Virtual Ciclo

18:00
18:30
18:45
19:00

Club Running

11:30
11:30
12:00
13:00
14:00
14:30
14:30
16:30
17:30
17:30
17:30
18:00

ACTIVIDAD
Ciclo - Virtual

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Indoor

Ciclo - Virtual Ciclo
4
Eliptica Bike Virtual REuEES
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness
Fitness
Ciclo - Virtual Ciclo
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness
Ciclo - Virtual Ciclo
2
Cardio STEP 1

ACTIVIDAD

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Indoor

Ciclo - Virtual

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Virtual

Ciclo

Fitness
Fitness
Ciclo - Virtual Ciclo
Ciclo - Virtual Ciclo
Fitness
Ciclo - Virtual Ciclo

19:00
19:00
19:00

19:30
19:30

19:30

Ciclo - Indoor

18:00
18:30
18:45
19:00

Club Running

19:00
19:00
19:00

Piscina

Fitness

Ciclo - Indoor

20:00
20:00
20:00
20:00

20:30 Fitness

21:00
21:00

Ciclo - Indoor

3
2

ACTIVIDAD

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Indoor

Ciclo - Virtual

Eliptica Bike Virtual
Ciclo - Virtual

Ciclo - Virtual
Ciclo - Virtual

Ciclo - Virtual

19:00
19:00
19:00

* La direccion se reserva el derecho a modificacién y/o cancelacién de las actividades por necesidades organizativas
** Actividad para aquellos usuarios de Cuota Junior

Tonificacion

Virtual

ACTIVIDAD
Ciclo - Virtual
Eliptica Bike Virtual

Ciclo - Virtual
Eliptica Bike Virtual

Fitness
Fitness

19:30 Piscina

Ciclo - Virtual
Ciclo - Virtual
Ciclo - Virtual
Ciclo 18:30 Fitness
2 19:30 Fitness
Fitness
Ciclo
Fitness
Ciclo
Ciclo DOMINGO
Fitness | HORA ACTIVIDAD SALA
Ciclo 10:15 Ciclo

11:30 Fitness
11:30 Ciclo

12:00
13:00

Fitness
Ciclo

Eliptica Bike Virtual

Ciclo - Virtual

20:00 | Ciclo - Indoor

| Ciclo

Piscina | 19:30 Piscina Piscina
Fitness | 19:30 Fitness Fitness
4
20:00 Ciclo - Indoor Ciclo
20:00 1 1
20:00 2
20:00 4 3
Piscina Piscina
20:30 2 2
20:30 Fitness
21:00 2 21:00 2
21:00 Tatami 21:00 Tatami
Cuerpo / mente Cardiovascular _ Coreografia / Baile

Artes Marciales

Solo con "Cuota Triatlén"

20:30 Fitness

Piscina

Alta intensidad

Baja Intensidad




